EDITAL Nº 05/2022 - PROCESSO SELETIVO Nº 011/2022

Homologa lista de inscritos e convoca para
provas do Processo Seletivo do Município de
Imbuia - SC

O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Deny Scheidt, e
a Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, o uso de suas atribuições legais, torna
público a homologação dos inscritos e convoca para provas do Processo Seletivo nº 11/2022, conforme
segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos
candidatos e funções.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição e funções;

3. Há requerimentos de candidatos para condição de portadores de deficiência para o candidato nº

2419 - André Luiz Niehues Faustino.

4.  Somente estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiveram sua inscrição homologada
(deferida) conforme Anexo I (item 2.19.2 do edital 01/2022);

5.  As provas serão realizadas no dia 04/12/2022, na Escola Básica Municipal Professora Umbelina
Lorenzi localizada na Avenida Bernardino de Andrade, n. 890, Bairro Centro, Imbuia - SC:

5.1.  Os portões serão fechados às 8 horas e 45 minutos (horário oficial de Brasília), momento
a partir do qual não será mais permitida a entrada de candidatos para realizar a prova (itens
4.5.2.2 e 4.5.2.5 do edital 01/2022);

5.2.  Os candidatos poderão ter acesso às salas de provas a partir das 8 horas e 15 minutos, para

proceder à identificação do candidato, devendo portar, obrigatoriamente, documento oficial

de identidade com foto (não será admitida a entrada e realização da prova por candidatos

que não apresentarem documento de identidade pessoal com foto) e caneta esferográfica de

tinta preta ou azul.

6. Todos os candidatos da função de Motorista, ficam convocados para realização dos testes

práticos, a partir das 13:15 h, com fechamento dos portões as 13:30 h na Escola Básica Municipal

Professora Umbelina Lorenzi localizada na Avenida Bernardino de Andrade, n. 890, Bairro Centro,

Imbuia - SC. Devem portar o documento de habilitação (CNH), contendo categoria mínima

“D”.

7. Os candidatos para saírem com o caderno de questões deverão aguardar até 30 minutos do

encerramento, no entanto, todas as provas serão publicadas conjuntamente com o gabarito

preliminar, sendo distribuído rascunho para anotação do gabarito.

Imbuia - SC, 02 de dezembro de 2022.

Deny Scheidt
Prefeito Municipal

Leomar de Souza Júnior
Comissão do Processo Seletivo
Decreto nº 70/2022

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Motorista

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2402 ADRIANO ABREU 008.***.889-*4

2872 ANORI SCHAFER 753.***.819-*1

2369 CARLOS ALBERTO DE CASTRO 057.***.269-*0

2538 EDI CARLOS DA SILVA 030.***.879-*3

2728 EDSON PEREIRA 049.***.109-*6

2415 ELIO TENFEN 551.***.159-*0

2835 JOAB PEREIRA SANTOS 013.***.071-*0

2331 JONATAN DUMKE HOFFMANN 047.***.119-*0

2394 MARCIO CONACO 027.***.969-*5

2638 PAULO SERGIO DA SILVA 062.***.319-*0

2772 PEDRO PAULO DOS ANJOS 038.***.639-*4

2348 RIVELINO STEINHEUSER 886.***.569-*4

2777 ROBERTO MARTINS 089.***.459-*0

2524 RODRIGO AGOSTINHO 057.***.129-*3

2841 SILVANA RODE 068.***.959-*1

2396 VOLIR STEINHEUSER 032.***.179-*0

2606 VOLNÉSIO ANTONIO DA SILVA 030.***.059-*2

Professor (de Arte)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2353 DIEGO STEINHEUSER 071.***.949-*2

2879 EDENILSO CONACO 100.***.699-*2

Professor (de Educação Especial/Segundo Professor) - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2643 ADRIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 038.***.549-*4

2557 ANDRESSA OTILIA MANRICH 082.***.689-*6

2422 ELENICE DA SILVA 053.***.919-*0

2509 ELIZETE APARECIDA LONGEN BRAMBILA 048.***.969-*9

2810 FERNANDA DA SILVA 029.***.989-*7

2559 JAINE REITZ 100.***.169-*2

2566 JOSECLEIA MAUERVERK 068.***.519-*6

2428 LETÍCIA DA SILVA 099.***.789-*1

2529 LUCIANE DE SOUZA BRUCH 044.***.059-*5

2522 MARLI VIVIANE AMARANTE 056.***.739-*8

2678 NAIR APARECIDA SCHEIDT D'AVILA 049.***.769-*3

2717 TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA 047.***.039-*7

Professor (de Educação Especial/Segundo Professor) - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2700 ADRIANA MARIAN 050.***.219-*5

2358 ALINE BACK RODE 102.***.469-*9

2352 ANDRÉIA APARECIDA KAMMER BONIKOSKI 108.***.649-*5

2547 CARLA JAINE LUDERS MARIAN 141.***.269-*4

2376 CRISLAINE MORAIS 122.***.769-*8

2416 CRISTIANE DE ABREU 079.***.439-*2

2350 DANIELI ARNOLD 102.***.219-*2

2793 DORCELI GORETE SOUZA MARTINS 756.***.369-*0

2711 FABIANE BACK NASCIMENTO 056.***.149-*4

2362 FRANCIELE FERREIRA MOREIRA 487.***.598-*1

2813 GABRIELA COSTA 012.***.699-*1

2518 JULIANA BATISTA CUNHA 090.***.019-*2

2371 KARINA VERMOEHLEN 102.***.499-*4

2893 LUANA RAFAELA ALLEIN 121.***.899-*6

2775 NÁDIA APARECIDA MARIAN 126.***.119-*0

2424 PAMELLA DAYANE DE MELO NIEHUES
FAUSTINO

082.***.129-*6

Professor (de Educação Física)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2706 ALANA BACK 087.***.949-*9

2400 CAMILA KAMER 094.***.269-*0

2800 CRISTOVÃO PORTO DA SILVA 060.***.269-*0

2623 FÁBIO SCHEIDT 056.***.389-*9

2823 LUAN CAMPOLINO MARQUEZ 076.***.819-*2

2436 SAMARA CABRAL DE ANDRADE 102.***.189-*9

2786 SANDRO CAPISTRANO FERREIRA 056.***.399-*5

2392 VINICIUS GUCHERT 053.***.939-*2

2861 VORLI JOSÉ GUCHERT JÚNIOR 080.***.459-*6

Professor (de Educação Física) - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2854 ANDREI ERAT 078.***.279-*0

2753 BRUNA LUISA FERMINO 092.***.479-*9

2826 FERNANDO REZENDE FREITAS 037.***.561-*4

2314 JONAS BEPPLER 108.***.489-*0

2882 NATÁLIA JUNGLOS FEUSER 012.***.379-*9

2883 RAQUEL BRUCH SCHEFFER 948.***.279-*7

2891 SILVANA LAIS STEINHEUSER 058.***.909-*0

Professor (de Inglês) - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2822 GENIVAL BRAMBILA 040.***.239-*2

2544 LARISSA JAQUELINE KAMMERS 098.***.589-*5

Professor (de Inglês) - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2419 ANDRÉ LUIZ NIEHUES FAUSTINO (PNE) 041.***.739-*9

2617 LUANA ABREU 101.***.769-*5

2408 TATIANA HAMANNN BACK 109.***.979-*0

2577 VANESSA EDUARDA DA CUNHA 120.***.699-*6

  PNE – Portador de Necessidades Especiais

Professor (Educação Infantil) - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2699 ADRIANA MARIAN 050.***.219-*5

2713 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA 087.***.769-*0

2542 ALICE RODE 045.***.079-*0

2346 ANA PAULA AZAMBUJA BATISTA 091.***.859-*0

2656 ANA PAULA ESSER 083.***.539-*3

2351 ANDRÉIA APARECIDA KAMMER BONIKOSKI 108.***.649-*5

2558 ANDRESSA OTILIA MANRICH 082.***.689-*6

2757 ANJÉLIA ALLEIN 061.***.479-*3

2431 CAMILA BILK SOARES 108.***.999-*3

2327 CAMILA KAMER 094.***.269-*0

2702 CAROLINA SCHARFF 104.***.469-*2

2729 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA FERMOHLEN 091.***.529-*7

2673 CRISTIANE HECK STEINHEUSER CONACO 044.***.339-*0

2549 DAIANA FRANCIELE DA SILVA 059.***.459-*0

2330 DAMARIS ESTER PÖTTKER 059.***.789-*8

2824 DANIELA MARTENDAL BRAUN RODRIGUES 096.***.049-*4

2747 DANIELA SCHAPPO 091.***.159-*1

2712 DARIANI DA SILVA EGER 082.***.259-*2

2386 DIANA APARECIDA SCHMIDT HOLTZ 115.***.919-*1

2561 DJÉSSICA MANRICH 089.***.109-*7

2741 DJULIA MARTENDAL DA SILVA 080.***.759-*0

2681 DORCELI GORETE SOUZA MARTINS 756.***.369-*0

2844 EDUARDA MORGANA STEIN 141.***.629-*7

2645 ELAINE CRISTINA DE FARIAS 101.***.739-*7

2423 ELENICE DA SILVA 053.***.919-*0

2531 ELIS REGINA SCHOVINDER MACHADO 089.***.449-*0

2621 EMANUELLY DE ANDRADE KREUSCH 095.***.209-*5

2744 FABIANE BACK NASCIMENTO 056.***.149-*4

2322 FLAVIA DE LIZ DA CUNHA 009.***.319-*1

2812 GABRIELA COSTA 012.***.699-*1

2871 GRACIELE KARINA DE SOUZA 085.***.889-*1

2560 JAINE REITZ 100.***.169-*2

2732 JAKELINE SCHEIDT 072.***.519-*7

2389 JANAINA PETRY DE SOUZA 080.***.529-*8

2567 JOSECLEIA MAUERVERK 068.***.519-*6

2319 JULIANA BATISTA CUNHA 090.***.019-*2

2404 LAYANA MARQUEZ 124.***.689-*7

2429 LETÍCIA DA SILVA 099.***.789-*1

2648 LORUAMA ELIZA DE AVILA 085.***.639-*2

2488 LUANA SCHWAMBACH REITZ 097.***.779-*6

2530 LUCIANE DE SOUZA BRUCH 044.***.059-*5

2853 LUCIANI DA SILVA ADAMEK 066.***.719-*5

2438 LUCINÉIA MARQUEZ CAPRISTANO 000.***.069-*3

2390 MARINEUSA BRUDA 049.***.669-*4

2323 NÁDIA APARECIDA MARIAN 126.***.119-*0

2679 NAIR APARECIDA SCHEIDT D'AVILA 049.***.769-*3

2426 NAYARA POTYRA CAPISTRANO 059.***.609-*7

2311 PRICILA CAUANA DA CUNHA 062.***.809-*9

2388 RENATA ALINE INÁCIO DA SILVA 094.***.239-*5

2461 ROSEMÉRI HAMANN 050.***.739-*2

2398 RUBIA RABELO JOENK 034.***.499-*2

2437 SAMARA CABRAL DE ANDRADE 102.***.189-*9

2366 SANDRA APARECIDA DA SILVA DE PINHO 026.***.129-*7

2324 SUELI DE SOUZA 007.***.959-*3

2701 SUZANE APARECIDA BAUER 071.***.219-*0

2718 TANIA APARECIDA DE OLIVEIRA 047.***.039-*7

2508 THAYS DE LOURDES BOING DA SILVA 052.***.669-*1

2328 VANESSA VICENTE 126.***.989-*0

Professor (Educação Infantil) - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2334 ALESSANDRA DOS SANTOS SOUZA 060.***.179-*5

2548 CARLA JAINE LUDERS MARIAN 141.***.269-*4

2796 CASSIANE CONACO 123.***.299-*7

2378 CRISTIANE DE ABREU 079.***.439-*2

2417 ESTER FISCHER MACHADO 112.***.649-*6

2363 FRANCIELE FERREIRA MOREIRA 487.***.598-*1

2332 JAIVESSON DE SOUZA 113.***.129-*2

2695 JULIA PEIXE FUCK 098.***.169-*4

2321 JULIANA ELY PIRES 105.***.379-*4

2670 JULIANE ALFLEN MONTIBELLER 059.***.989-*6

2785 KAROLINY LOPES MEYER MARTINS 027.***.041-*2

2847 LIRIEL DE ANDRADE SCHOVINDER 137.***.329-*0

2894 LUANA RAFAELA ALLEIN 121.***.899-*6

2709 LUÍZA CONACO GIELOW 143.***.199-*7

2725 MAISA DEBORA LOHN 110.***.189-*2

2851 MARIETA CRISTIANE GORGES 038.***.619-*0

2502 MISELANGELA FABRICIA DE MELO 045.***.879-*3

2425 PAMELLA DAYANE DE MELO NIEHUES
FAUSTINO

082.***.129-*6

2884 RAQUEL BRUCH SCHEFFER 948.***.279-*7

2564 ROSELI DA SILVA 077.***.489-*8

2373 SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA 026.***.309-*0

2342 SINARA SENS 098.***.209-*3

2878 THAIS APARECIDA RODRIGUES 120.***.899-*7

2339 VALDETE KUSTER 052.***.069-*3

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2714 ALEXANDRA SCHEIDT DE SOUZA 087.***.769-*0

2340 ANA CLAUDIA GARCIA LEANDRO VARGAS 075.***.509-*1

2550 DAIANA FRANCIELE DA SILVA 059.***.459-*0

2825 DANIELA MARTENDAL BRAUN RODRIGUES 096.***.049-*4

2752 DANIELA SCHAPPO 091.***.159-*1

2387 DIANA APARECIDA SCHMIDT HOLTZ 115.***.919-*1

2562 DJÉSSICA MANRICH 089.***.109-*7

2742 DJULIA MARTENDAL DA SILVA 080.***.759-*0

2646 ELAINE CRISTINA DE FARIAS 101.***.739-*7

2820 EMANUELLY DE ANDRADE KREUSCH 095.***.209-*5

2546 HELENA MATILDE BOGO 705.***.829-*9

2733 JAKELINE SCHEIDT 072.***.519-*7

2405 LAYANA MARQUEZ 124.***.689-*7

2649 LORUAMA ELIZA DE AVILA 085.***.639-*2

2523 MARLI VIVIANE AMARANTE 056.***.739-*8

2312 PRICILA CAUANA DA CUNHA 062.***.809-*9

2528 RENATA ALINE INÁCIO DA SILVA 094.***.239-*5

2462 ROSEMÉRI HAMANN 050.***.739-*2

2399 RUBIA RABELO JOENK 034.***.499-*2

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2359 ALINE BACK RODE 102.***.469-*9

2890 ANDRESSA VANDERLINDE 106.***.999-*8

2758 GABRIEL RODE 097.***.589-*8

2372 KARINA VERMOEHLEN 102.***.499-*4

2852 MARIETA CRISTIANE GORGES 038.***.619-*0

2503 MISELANGELA FABRICIA DE MELO 045.***.879-*3

2374 SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA 026.***.309-*0

2343 SINARA SENS 098.***.209-*3

Professor de Artes Marciais (Judô, Muay thai ou Jiu-jitsu) - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2774 PEDRO PAULO DOS ANJOS 038.***.639-*4

Professor de Dança - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2787 SANDRO CAPISTRANO FERREIRA 056.***.399-*5

Professor de Dança - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2855 ANDREI ERAT 078.***.279-*0

Professor de Informática - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2707 ALANA BACK 087.***.949-*9

Professor de Música (Violão e Canto) - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

2381 JACIARA MARIA DE OLIVEIRA 108.***.139-*4

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº
01/2022 do Processo Seletivo nº 008/2022:

Motorista

Nº INSC CPF Parcial

2756 061.***.479-*3

2338 760.***.772-*7

2778 086.***.719-*0

Professor (de Arte) - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2440 039.***.409-*7

Professor (de Educação Especial/Segundo Professor) - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2783 123.***.299-*7

2849 101.***.979-*9

Professor (de Inglês) - Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2375 949.***.159-*7

Professor (de Inglês) - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2333 108.***.049-*1

Professor (Educação Infantil) - Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2490 082.***.199-*0

2510 048.***.969-*9

2356 068.***.189-*3

2831 100.***.289-*6

2716 060.***.099-*0

Professor (Educação Infantil) - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2895 147.***.039-*6

2843 058.***.909-*0

2355 033.***.889-*1

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2644 038.***.549-*4

2365 091.***.859-*0

2491 082.***.199-*0

2357 068.***.189-*3

Professor (Ensino Fundamental Anos Iniciais) - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2418 112.***.649-*6

2896 147.***.039-*6

Professor de Artes Marciais (Judô, Muay thai ou Jiu-jitsu) - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2842 910.***.009-*5

Professor de Informática - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

2662 131.***.239-*7